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Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Instituciéon o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,596,626.91
$1,596,626.91

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,329,229.20
$1,329,229.20

Page 1



Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Fechay | 14/feb/2020

Usr: auxfinancieros Del 01/ene/2020 Al 31/ene/2020
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién| 12:31 p.m.
. L. Moneda d?, Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
Denominacién de las Deudas Contratacion
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

DRA. MARIAUISA JUAREZ HERNANDEZ MIA. JOSE GUADALUPE AGUILAR JIMENEZ
DIRECTORA GENERAL , DIRECTOR DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS
)/ /)
Q// d Ay

CP. ELVIA MARTHA L/-‘éIOS PONCE
JEFA DEL DEPTO. DE REC. FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

MI. GABRIELA CECIL}K PORTES FLORES LARA
SUBDIRECTORA DE PLANEACION Y EVALUACION
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